
ZARZĄDZENIE NR 179/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 119/2017 w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 119/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21864C18-855F-4BDF-AFE3-9D4FAEDFDAE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 179/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania. 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
1 4.000,00 zł 
2 4.400,00 zł 
3 4.600,00 zł 
4 4.700,00 zł 
5 4.800,00 zł 
6 5.000,00 zł 
7 5.200,00 zł 
8 5.400,00 zł 
9 5.600,00 zł 

10 5.700,00 zł 
11 5.800,00 zł 
12 5.900,00 zł 
13 6.000,00 zł 
14 6.100,00 zł 
15 6.200,00 zł 
16 6.300,00 zł 
17 6.400,00 zł 
18 6.500,00 zł 
19 6.600,00 zł 
20 6.700,00 zł 
21 6.800,00 zł 
22 6.900,00 zł 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21864C18-855F-4BDF-AFE3-9D4FAEDFDAE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

